Via impioz tenebrosa: nesciunt vbi cor̄ruunt. **P**rouer. h. Relinquunt iter rectū et ambulant q̄ vias tenebrosas. **E**ph. v. Nolite cōicare sperib⁹ infructuosis tenebrarū. **G**l̄ritutes autē discunt arma lucis q̄ p̄cati tenebras mununt. **P**rocedit autē a luce recte cognitionis/ faciunt luce sc̄ē exēplationis lue querlationis et ducit ad lumen eternae glorificationis. **J**o. iii. **M**ulier p̄itatem venit ad lucē. **E**t p̄fir sp̄aliter cāgit apl̄is alīq̄ p̄cta q̄ sunt honestati maritria. **J**o. abijicēda et fugienda vt honeste ambulem⁹: dī. Non i. comediam⁹ ebrie tateb⁹ q̄ ad p̄cta gule q̄ mente heberant et obsecuran. nō in cubilib⁹ et impudicitib⁹ q̄ ad p̄cta luxurie q̄ rōne exceccant. non in p̄tētionē et emulationē q̄ ad p̄cta sp̄uahā q̄ fratēnā charitatē dissipant. et sic animā rotā deformant. **H**ec itaq̄ marie sunt. abijicēdā si digne velis aduentū et nativitatis sanctissimā filij dei celebrare. **I**dcircō dñs per p̄s. increpat et arguit petore diuinā laudes p̄ferente. **D**icit em⁹ p̄s. Immola deo sacrificiū laudis rē. sequit. **P**ctōr autē dīx̄t̄ deus. Quare tu enarras iusticias meās et assumis testamentū meū p̄ os cuū: q. d. indigne hoc facis. q̄d intelligit de petore. Non penitēte. Et sequit rō. **L**u. x. odi⁹ sti disciplinā et piecisti h̄. me. rē. v̄sq̄ ibi ponebas scandalū. et **L**. i. **J**uic̄ sunt certus vestri: solēnitates vestras oditū ania mea: facta sunt mihi molestaz. **L**um ex̄tenderitis manus vestras: auertam oculos meos a vobis rē. **E**t Amos. v. Num̄ quid non tenebre dies dñi et non lux et caligo et non splendor et ea: q. dī. **L**um dies dñi. id est aduentus eius et sacra nativitas lucida sit et lucem mundo adduxerit atq̄ tenebras fugauerit numquid non lucidi et virtute splendidū esse debet? qui tantū mysticū celebazz vultis: q. d. **O**. sic. **I**do se quitur. contra malos et p̄tores. **W**di. et p̄eci festiūzates vestras et non capiā odonrem et cūum vestroz. **H**ec ibi. Sed heu heu multi in solennitatibus solicite preparant cibos ventri sed de cordis preparatiōne facienda dño non curant. **B**crn. ser. ò om̄io sc̄is. Secularib⁹ id mons c̄t̄ diebus festiūz sibi conuicia parent. et q̄nto fūtenebras mentalē ignorantie art̄. ducunt erit solennitas elarior: tanto splendidius ad tenebras infernalis misericordi⁹. **P**rouer. iij. epulans. **H**ec ille. **H**is sunt de q̄b p̄bū. iij.

# De procuranda acceleratōe Fo. II

Quoniam venter est tūc. Tales utiqz fa  
vīc tota mente desiderare debem⁹ sic in  
ciunt festū ventris plus solliciti de refecti  
one carnis moriture q̄d defecctione men  
tis in eternū durature. Ber. Sic stulti  
extimatores de nō nimis maximā t de ma  
nis reuerentia. **L**Sedā est 2dīcio p̄fū  
sumis minimā curā gerunt. Multi em p̄  
parant sollicite, prob̄ dolor, non corda do  
minis sed vestimenta ostendenda mūdo. **L**o  
tra q̄s D̄ath. xxij. Ue vobis q̄ munda  
tis id q̄s defors estin̄tus aut pleni estis  
rapina t imundicia tūc. Ue vobis quia si  
miles estis sepulcris dealbatis q̄a foris  
apparet hominib⁹ speciosa: intrus ip̄o ple  
na sunt ossibus mortuoz t omni spurectia  
Tales utiqz sūt qui sine deitumore viuūt.  
amur. Joan. j. Gratia et veritas q̄ iesum  
quia dicitur Ecc. ii. Qui timet dominū  
christi facta est. Et ibidem: de plenitudo  
inquirent que beneplacita sunt illi: t seq̄i  
eius omnes accepimus. Ideo ip̄m indui  
tur. Qui timet dominū p̄parabunt cor  
da sua t in conspectu illius sanctificabunt  
stiam dicimur a ch̄o. Hec itaqz nos exi  
animas suas. Nunc itaqz quidam natūtare debent ab dominū induendū. H est ei  
tatem celebratur i sumus: necesse est ut di  
ligerissime corda nostra p̄parem⁹ Amos.  
ix. Preparare in occursum dei tui isti. ho  
ra est igit̄ tā nos de somno surgere.